[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20.03.2020
	№ 744

                                                        г.Боровичи
О присвоении спортивных разрядов
На основании административного регламента по предоставлению           муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд», квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории», «спортивный           судья третьей категории», утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 27.09.2016 № 2364, и представленных документов  на присвоение спортивных разрядов в соответствии с Единой всероссийской спортивной классификацией Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить третий спортивный разряд по видам спорта:

«спортивная гимнастика»:

Бабайцевой Кире Сергеевне - МАОУ ДО ДЮСШ;

«легкая атлетика»:

Павлову Виталию Васильевичу - МАОУ ДО ДЮСШ.

2. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «легкая                    атлетика»:

Булиной Полине Вячеславовне - МАОУ ДО ДЮСШ;

Шаршову Андрею Сергеевичу - МАОУ ДО ДЮСШ.

3. Подтвердить третий спортивный разряд по виду спорта «спортивная гимнастика»:

Новиковой Вите Юрьевне - МАОУ ДО ДЮСШ.

4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    Е.Ю. Рябова
це